MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1075/2023 Em 05 de Maio de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara lvlunicipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

uara
Protocojo: 4483/202i i;'ia/os/ 2023 1 5 51
Documento: Resposta Ro Í à Indicação no 1595/2023
l«te esesu'h PROF EnuRA oo MUNltljPIC ÓÉ'ÃRARAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATINO.

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1595/2023, de autoria de VOSSA EXCELÊNCIA, sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria lüunícípal de Obras e
Serviços Públicos, o serviço foi executado

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

E
ÕS SANTOS

Gabinetefê

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8CH3JEY1U3YZF8A4
		2023-05-15T09:09:16-0300